[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

1 заседание
от 04 февраля 2015г. № 06
О внесении дополнений
в решение Собрания депутатов
от 28.11.2014 года №109

«Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2015 год»
Рассмотрев письмо Главы администрации Кунашакского муниципального района от 20.01.2015 года №104, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ,  Уставом Кунашакского муниципального района, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кунашакского муниципального района от 27.03.2013 года №26 Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1.Внести в решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 28.11.2014 года №109 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2015 год» следующие дополнения, согласно приложению.
2. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Собрания депутатов

                   Г. В. Аминов
Приложение

                                                                            к решению Собрания депутатов

Кунашакского муниципального района

                                                                               от « 04 » февраля 2015 г. №06
Дополнения

в решение Собрания   депутатов от 28.11.2014 года  №109
«Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2015 год»

1. Приложение к решению Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 28.11.2014 года №109 «Прогнозный план приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2015 год» дополнить следующим:
	№
п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие данные (характеристика имущества)
	Способ приватизации муниципального имущества
	предполагаемый срок приватизации
	прогнозируемая рыночная стоимость
	прогнозируемый доход от реализации
	Иные сведения

	8
	Здание котельной, общей площадью 396 кв. м
	Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район, с. Большой Куяш,  ул. Калинина, 29, корпус 5

Общая площадь 396 кв.м. с земельным участком

Состояние удовлетворительное, пригодное к эксплуатации, коммуникации подведены
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	I квартал 2015
	1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей
	1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей
	недвижимое имущество, составляющее казну Кунашакского муниципального района

	9
	Здание котельной, общей площадью 449,3 кв. м
	 Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район, п. Дружный,  ул. Комсомольская, 2 а.

Общая площадь 449,3 кв.м., с земельным участком

Состояние удовлетворительное, пригодное к эксплуатации, коммуникации подведены
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	I квартал 2015
	1 000 000 (один миллион) рублей
	1 000 000 (один миллион) рублей
	свидетельство о регистрации права собственности 74АД № 845172 от 15.04.2014г.

	10
	нежилое здание – здание участковой больницы (с. Большой Куяш )
	Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район, с. Большой Куяш,  ул. Ленина, 99.

Общая площадь 1192,7  кв.м. с земельным участком.

Состояние удовлетворительное, пригодное к эксплуатации, коммуникации подведены.
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	I квартал 2015
	2 000 000 (два миллиона) рублей
	2 000 000 (два миллиона) рублей
	свидетельство о регистрации права собственности 74АА № 033471 от 13.03.2007г.

	11
	нежилое здание (комбайновый цех с. Новобурино)
	Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район, с. Новобурино,  ул. Новая, 8 «А».

Общая площадь 569,6  кв.м. с земельным участком.

Состояние удовлетворительное, пригодное к эксплуатации.
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	I квартал 2015
	549 400 (пятьсот сорок девять тысяч четыреста) рублей
	549 400 (пятьсот сорок девять тысяч четыреста) рублей
	свидетельство о регистрации права собственности 74АД № 845869 от 03.07.2014г.

	12
	Нежилые помещения № 20,21,22  (Росгосстрах)
	Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район, с. Кунашак,  ул. Ленина, 86.

Общая площадь 43,4 кв.м.

Состояние удовлетворительное, пригодное к эксплуатации, коммуникации подведены
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	II квартал 2015
	1 000 000 (один миллион) рублей
	1 000 000 (один миллион) рублей
	 недвижимое имущество, составляющее казну Кунашакского муниципального района

	13
	нежилое помещение  № 5 (аптека)
	Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район, с. Кунашак,  ул. Коммунистическая, 16 «А». общая площадь 43,2 кв.м.

Состояние удовлетворительное, пригодное к эксплуатации, коммуникации подведены
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	II квартал 2015
	1 000 000 (один миллион) рублей
	1 000 000 (один миллион) рублей
	недвижимое имущество, составляющее казну Кунашакского муниципального района

	14
	Нежилое помещение № 11
	Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район, с. Кунашак,  ул. Ленина, 113 офис 11.

Общая площадь 18,6 кв.м.

Состояние удовлетворительное, пригодное к эксплуатации, коммуникации подведены
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	II квартал 2015
	500 000 (пятьсот тысяч) рублей
	500 000 (пятьсот тысяч) рублей
	недвижимое имущество, составляющее казну Кунашакского муниципального района

	15
	Машина тестомесильная HWJ-25
	Количество замешиваемого теста 25 кг., объем дежи 50 л, врема замеса 3-10 мин, скорость вращения мешалки 25 об/мин, мощность 1,5 квт, габариты 880*482*930мм   2005 год выпуска. Состояние рабочее

	Продажа муниципального имущества на аукционе
	III квартал 2015
	4 700 (четыре тысячи семьсот) рублей
	4 700 (четыре тысячи семьсот) рублей
	недвижимое имущество, составляющее казну Кунашакского муниципального района

	16
	Пельменный аппарат JGL 135-5В (AR)
	Производительность 135 штук/мин, производительность 97-138 кг/час, вес отдельного пельменя, 10-17 грамм, форма пельменя – полумесяц, установленная мощность 1,5 квт, габариты 990*470*1150мм, вес 160 кг. 2005 год выпуска. Состояние рабочее
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	III квартал 2015
	8 600 (восемь тысяч шестьсот) рублей
	8 600 (восемь тысяч шестьсот) рублей
	недвижимое имущество, составляющее казну Кунашакского муниципального района

	17
	Машина тестораскаточная FT-200
	Производительность 75-150 кг/ч, нормированное напряжение 380В, мощность 2 квт, габаритные размеры без лотка 580*400*860 мм, скорость вращения 76 об/ми .  2005 год выпуска. Состояние рабочее
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	III квартал 2015
	3 600 (три тысячи шестьсот) рублей
	3 600 (три тысячи шестьсот) рублей
	недвижимое имущество, составляющее казну Кунашакского муниципального района

	18
	Шкаф холодильный POLAIR ШХ-1,4 (0 +6)
	Габариты 1402*854/2028мм, мощность 650 Вт, напряжение 220В,  рабочий объем 1 120л,  Состояние рабочее
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	III квартал 2015
	6 700 (шесть тысяч семьсот) рублей
	6 700 (шесть тысяч семьсот) рублей
	недвижимое имущество, составляющее казну Кунашакского муниципального района

	19
	Шкаф холодильный POLAIR ШХ-1,4 (18)
	Габариты 1402*854/2028мм, мощность 650 Вт, напряжение 220В,  рабочий объем 1 120л, Состояние рабочее
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	III квартал 2015
	3 700 (три тысячи семьсот) рублей
	3 700 (три тысячи семьсот) рублей
	недвижимое имущество, составляющее казну Кунашакского муниципального района

	20
	Универсальная кухонная машина УКМ-0,6
	Производительность 180 кг/час, габаритные размеры 350*320*375 мм.  2005 год выпуска. Состояние рабочее
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	III квартал 2015
	8 000 (восемь тысяч) рублей
	8 000 (восемь тысяч) рублей
	недвижимое имущество, составляющее казну Кунашакского муниципального района

	21
	Стол из нержавейки с полкой комплект 3 штуки
	1000*800*860 мм, предназначен для оборудования производственных помещений предприятий общественного питания. Состояние рабочее
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	III квартал 2015
	600 (шесть сот) рублей
	600 (шесть сот) рублей
	недвижимое имущество, составляющее казну Кунашакского муниципального района

Председатель
Собрания депутатов

Г. В. Аминов

8